



Ministero dell'Istruzione

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale**ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE**

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11

email: UDIC843002@istruzione.it

Pec: udic843002@pec.istruzione.it sito: http://4icudine.edu.it

BUONO D'ORDINE n° 29 DEL 25/08/2022

Oggetto: Acquisto materiale vario orto e giardino	Rep. Rich.:	Protocollo: 5385/IV.2 del 25/08/2022
Prog./Att.: A03 T/C/S: 4/3/9-Edugreen:lab.sostenibilità per il primo ciclo- Avviso 50636/2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transazione ecologica"	Delibera:	
CUP F29J22000310006	CIG ZDD375BCD8	

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPN-FR-2022-37

Spett.le
CONSORSO AGRARIO FVG
 Via L.Magrini, 2-33031 BASILIANO (UD)

Con riferimento al preventivo 03/08/2022 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	descrizione	quantità	prezzo unitario	totale	% iva	imposta	importo complessivo
1	Armadio "Porta Scope" in plastica 1+2 ante 1720X1000X390	2	217,00 €	434,00 €	22	95,48	529,49
2	Vassoi da semenzaio "8 pose"	40	0,80 €	32,00 €	22	7,04	39,04
3	Vaschette da vassoio "8 pose" (175 da 4 fori, 175 da 6 fori)	350	0,12 €	42,00 €	22	9,24	51,24
4	confezioni da 14 vasetti in cartone biodegradabili (diametro 8cm)	50	3,10 €	155,23 €	22	34,15	189,38
6	annaffiatoio 4lt	30	4,43 €	132,90 €	22	29,24	162,14
7	nebulizzatore pl 1lt	30	1,84 €	55,20 €	22	12,14	67,34
8	cf semi vari	180	1,50 €	270,00 €	10	27,00	297,00
	cf semi vari	20	1,50	30,00	4	1,20	31,20
9	lavanda vaso 14	25	2,50 €	62,50 €	10	6,25	68,75
10	rosmarino vaso 14	5	2,50 €	12,50 €	10	1,25	13,75
11	cisternetta 1000lt con rubinetto	1	170,00 €	170,00 €	22	37,40	207,40
12	Sacco torba 250 litri	1	18,90 €	18,90 €	4	0,75	19,65
13	set attrezzi giardinaggio per bambini	20	6,23 €	124,60 €	22	27,41	152,01
14	Compostiera in plastica 410lt	1	99,00 €	99,00 €	22	21,78	120,78
15	Sacco terriccio da semina da 80 litri	8	13,50 €	108,00 €	4	4,32	112,32
16	sacchi di torba bionda da 80lt	3	14,23 €	42,69 €	4	1,70	44,39
			TOTALE	1.789,52 €		316,36	2.105,88

Imponibile	% IVA	Imposta	Importo compr. IVA
1.789,52		316,36	2.105,88

Importo totale della fornitura € 2.105,88**Sicurezza:** tutto il materiale fornito deve rispondere ai requisiti di sicurezza previsti dalla normativa vigente;**Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:** l'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136 e successive modifiche; qualora l'appaltatore non assolverà agli obblighi previsti dalla legge suddetta per la tracciabilità dei flussi finanziari relativi all'appalto, il presente contratto si risolve di diritto (verifiche relative agli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari); l'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura -ufficio territoriale del Governo territorialmente competente della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.**Pagamento:** il pagamento dovrà avvenire a mezzo mandato con bonifico bancario su conto corrente bancario o postale dedicato all'attività svolta (anche in via non esclusiva) entro 30 giorni ricevimento fattura e comunque dopo aver accertato la regolare fornitura del materiale e dopo aver reperito il DURC regolare;**Consegna:** la consegna dovrà avvenire presso la Scuola Primaria "Boschetti Alberti" di Via Baldasseria Bassa n. 25-Udine**Emissione fattura:** la fattura dovrà essere emessa come di seguito:**ISTITUTO COMPRENSIVO IV UDINE**

c.f. 94127310301

Emissione fattura elettronica: **CODICE UNIVOCO UFVR4P**IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paolo DE NARDO